Томская область

Томский район

Муниципальное образование «Копыловское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Копыловского сельского поселения

и иной офици альной информации

Издается с 2005 г.

                   № 67
п.Копылово

                            «18» августа 2020г.
АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 августа 2020г.

                                        №  167

	О внесении изменений и дополнений  в постановление Администрации Копыловского сельского поселения от 07.06.2019 № 131  «Об утверждении порядка принятия решений о заключении  муниципальных контрактов, предметами которых являются выполнение работ, оказание услуг, длительность  производственного цикла выполнения, оказания, которых превышает срок действия утвержденных лимитов бюджетных обязательств»

В соответствии с пунктами 3  статьи 72 Бюджетного кодекса Российской Федерации

         ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения и дополнения  в постановление  Администрации Копыловского сельского поселения от 07 июня 2019 года № 131 «Об утверждении порядка принятия решений о заключении муниципальных контрактов, предметами которых являются выполнение работ, оказание услуг, длительность производственного цикла  выполнения, оказания, которых превышает срок действия утвержденных лимитов бюджетных обязательств»:

1.1. Приложение к Постановлению Администрации Копыловского сельского  поселения от 07.06.2019 года № 131, добавить пунктом 5, изложив его в следующей редакции:

«5.К случаям, заключения контрактов, предметом которых является выполнение работ, оказание услуг, длительность производственного цикла выполнения, оказания которых превышает срок действия утвержденных лимитов  бюджетных обязательств относится:

1) Заключение  контракта в соответствии с государственной программой либо  с решением   принятым на уровне субъекта Российской Федерации, на поставку товара, предусматривающий встречные обязательства, не связанные с его предметом

2)Заключение энергосервисного контракта, цена в котором определяется как процент стоимости сэкономленных энергетических ресурсов.

3) Заключение контракта в период отзыва лимитов, но в пределах принимаемых бюджетных обязательств.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Копыловское сельское поселение» (http://kopilovosp.tomsk.ru/).

И.О.Главы поселения (Главы Администрации)
                   А.В.Попова

___________________________________________________________________________
Тираж 6 шт.       Ответственный за выпуск      Попова Александра Владимировна

PAGE